Supermaty maty

1 Maja 93
25-614 Kielce
tel: 41 202 07 27

Nastopnica antyposlizgowa na schody

Linia Profesjonalna

Kolor: Szary, Wymiar: 24x80 cm,

link do produktu:

https://supermaty.pl/pl/maty-na-schody/nastopnica-linia-profesjonalna-93_635.html#/kolor-szar

y/wymiar-24x80_cm

Cena: 38,99 PLN obrutto

Stan: Nowy

Inne kombinacje produktu:

Kolor
Szary
Brazowy
Antracyt
Niebieski
Zielony
Bordo

SR wEEEmm —

Informacje

Wymiar

24x80 cm
24x80 cm
24x80 cm
24x80 cm
24x80 cm
24x80 cm

cena brutto
38,99 PLN
38,99 PLN
38,99 PLN
38,99 PLN
38,99 PLN
38,99 PLN

Prezentowana nastopnica Linia Profesjonalna to uniwersalizm, komfort i estetyka.

Cechy produktu

Szerokos¢ 24cm

Gtebokos¢ 80cm

Opis produktu

Tego rodzaju produktu posiadaja wiele waloréw uzytkowych. Mozna je bowiem stosowac zaréwno w prywatnych mieszkaniach, jak i lokalach uzytecznosci

publicznej czy biurach. To produkty wykonane z wysokiej jakosci materiatu, ktéry moze stanowic takze klasyczng wycieraczke.

Poniewaz nastopnice sa niezwykle wytrzymate i odporne na Scieranie, bez problemu mozna na nich chodzi¢ w obuwiu. Dzieki odpowiednio wyprofilowanej

konstrukcji, uzytkowanie tego rodzaju produktéw jest bezpieczne i komfortowe.

Cena przy zamoéwieniu powyzej 2000szt.: 25,30zt netto
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